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1ª ETAPA JJ.NN - GRANADA
MOTRIL, 9/11/2019

1 - 1º SESIÓN 09/11/2019

Prueba 1 Fem., 25m Libre Prebenjamin Fem
09/11/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MALDONADO MORCILLO, Jimena 12 C.D.U. Granada 26.88 19,00
2. VACA TABOADA, Lucia 12 C.D.U. Granada 28.05 16,00
3. VERA PEREZ, Marta 12 C.N. Las Gabias 31.74 14,00
4. REPISO MORALES, Claudia 12 C.D.U. Granada 32.32 -
5. CERVILLA VALLEJO, Valeria 12 C.N. Las Gabias 32.36 13,00
6. FILDAN, Diana 13 C.D.Inacua Antonio Prieto 33.49 12,00

Prueba 2 Masc., 400m Libre Alevín - Benjamín Masc. 2008
09/11/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NURMINEN FERNANDEZ, Alex 06 C.N. Las Gabias 4:41.55 19,00
50m: 30.15 30.15 150m: 1:39.63 35.41 250m: 2:52.29 36.57 350m: 4:05.98 36.85

100m: 1:04.22 34.07 200m: 2:15.72 36.09 300m: 3:29.13 36.84 400m: 4:41.55 35.57

2. FERNANDEZ PEREZ, Jose Agustin 06 C.N. Inacua Huetor Vega 4:43.44 16,00
50m: 31.22 31.22 150m: 1:42.62 36.12 250m: 2:55.74 36.64 350m: 4:08.90 36.64

100m: 1:06.50 35.28 200m: 2:19.10 36.48 300m: 3:32.26 36.52 400m: 4:43.44 34.54

3. KRIKUSHOV, Maxim 07 R.C. Nautico De Motril 4:52.13 14,00
50m: 31.05 31.05 150m: 1:44.72 37.40 250m: 3:00.46 37.73 350m: 4:15.60 37.54

100m: 1:07.32 36.27 200m: 2:22.73 38.01 300m: 3:38.06 37.60 400m: 4:52.13 36.53

4. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 C.N. Churriana 4:59.31 13,00
50m: 32.24 32.24 150m: 1:48.82 39.03 250m: 3:05.83 37.89 350m: 4:22.81 38.28

100m: 1:09.79 37.55 200m: 2:27.94 39.12 300m: 3:44.53 38.70 400m: 4:59.31 36.50

5. CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 4:59.66 12,00
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.38 38.16 250m: 3:07.65 39.22 350m: 4:24.95 38.82

100m: 1:12.22 37.88 200m: 2:28.43 38.05 300m: 3:46.13 38.48 400m: 4:59.66 34.71

6. MOLINA GOMEZ, Hugo 08 C.N. Las Gabias 4:59.69 11,00
50m: 31.55 31.55 150m: 1:47.06 38.72 250m: 3:05.03 39.43 350m: 4:23.35 39.19

100m: 1:08.34 36.79 200m: 2:25.60 38.54 300m: 3:44.16 39.13 400m: 4:59.69 36.34

7. BOLIVAR FUENTES, Miguel 06 C.D.U. Granada 5:05.34 10,00
50m: 34.79 34.79 150m: 1:52.79 39.27 250m: 3:11.17 39.32 350m: 4:29.61 39.28

100m: 1:13.52 38.73 200m: 2:31.85 39.06 300m: 3:50.33 39.16 400m: 5:05.34 35.73

8. PUERTAS JIMENEZ, Alejandro 06 R.C. Nautico De Motril 5:06.44 9,00
50m: 32.10 32.10 150m: 1:46.99 38.38 250m: 3:06.66 40.20 350m: 4:27.18 39.87

100m: 1:08.61 36.51 200m: 2:26.46 39.47 300m: 3:47.31 40.65 400m: 5:06.44 39.26

9. LABELLA PADILLO, Alejandro 06 C.D.U. Granada 5:06.85 8,00
50m: 34.47 34.47 150m: 1:52.87 39.74 250m: 3:11.43 39.03 350m: 4:29.01 38.43

100m: 1:13.13 38.66 200m: 2:32.40 39.53 300m: 3:50.58 39.15 400m: 5:06.85 37.84

10. VAZQUEZ ROMERA, Alvaro 07 R.C. Nautico De Motril 5:09.47 -
50m: 32.35 32.35 150m: 1:48.84 38.96 250m: 3:09.23 40.17 350m: 4:29.63 39.72

100m: 1:09.88 37.53 200m: 2:29.06 40.22 300m: 3:49.91 40.68 400m: 5:09.47 39.84

11. GUDE RIOS, Fernando 08 C.D.U. Granada 5:09.72 -
50m: 33.47 33.47 150m: 1:52.45 40.10 250m: 3:14.36 41.35 350m: 4:34.29 39.52

100m: 1:12.35 38.88 200m: 2:33.01 40.56 300m: 3:54.77 40.41 400m: 5:09.72 35.43
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1ª ETAPA JJ.NN - GRANADA
MOTRIL, 9/11/2019

Prueba 2, Masc., 400m Libre, Alevín - Benjamín Masc. 2008

Clasificación AN Tiempo Pts

12. TOMÉ RODRÍGUEZ, Juan Miguel 08 C.D. Los Alamos 5:14.77 7,00
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.73 40.43 250m: 3:15.17 40.83 350m: 4:36.40 40.81

100m: 1:13.30 38.73 200m: 2:34.34 40.61 300m: 3:55.59 40.42 400m: 5:14.77 38.37

13. CAPARROS PEREZ, Nacho 06 R.C. Nautico De Motril 5:17.88 -
50m: 33.42 33.42 150m: 1:51.59 39.78 250m: 3:14.47 41.86 350m: 4:37.50 41.19

100m: 1:11.81 38.39 200m: 2:32.61 41.02 300m: 3:56.31 41.84 400m: 5:17.88 40.38

14. FERNANDEZ GARCIA, Dario 06 C.N. Churriana 5:18.03 -
50m: 34.45 34.45 150m: 1:54.96 40.60 250m: 3:17.47 41.08 350m: 4:39.33 39.94

100m: 1:14.36 39.91 200m: 2:36.39 41.43 300m: 3:59.39 41.92 400m: 5:18.03 38.70

15. JIMENA ARAGON, Beltran 07 C.D.U. Granada 5:19.34 -
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.29 41.43 250m: 3:19.56 40.43 350m: 4:40.83 40.28

100m: 1:15.86 40.14 200m: 2:39.13 41.84 300m: 4:00.55 40.99 400m: 5:19.34 38.51

16. CONTRERAS ORTEGA, Manolo 06 C.D.U. Granada 5:19.38 -
50m: 35.09 35.09 150m: 1:57.39 41.48 250m: 3:20.14 41.63 350m: 4:40.63 39.81

100m: 1:15.91 40.82 200m: 2:38.51 41.12 300m: 4:00.82 40.68 400m: 5:19.38 38.75

17. GARACH RANCAÑO, Juan 06 C.D.U. Granada 5:22.06 -
50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.98 40.92 250m: 3:18.61 41.24 350m: 4:41.93 41.81

100m: 1:15.06 39.46 200m: 2:37.37 41.39 300m: 4:00.12 41.51 400m: 5:22.06 40.13

18. DUGO MARTINEZ, Juan Ramon 08 C.N. Las Gabias 5:22.57 -
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.97 40.45 250m: 3:18.85 42.21 350m: 4:41.85 41.61

100m: 1:14.52 39.58 200m: 2:36.64 41.67 300m: 4:00.24 41.39 400m: 5:22.57 40.72

19. ARELLANO RODRIGUEZ, Aitor 07 R.C. Nautico De Motril 5:22.96 -
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.20 41.01 250m: 3:20.94 42.07 350m: 4:45.77 42.05

100m: 1:16.19 40.48 200m: 2:38.87 41.67 300m: 4:03.72 42.78 400m: 5:22.96 37.19

20. CORREA REGIDOR, David 07 R.C. Nautico De Motril 5:27.48 -
50m: 34.59 34.59 150m: 1:55.63 41.61 250m: 3:19.15 41.70 350m: 4:41.76 40.96

100m: 1:14.02 39.43 200m: 2:37.45 41.82 300m: 4:00.80 41.65 400m: 5:27.48 45.72

21. RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 C.N. Churriana 5:29.20 -
50m: 35.54 35.54 150m: 2:01.73 43.53 250m: 3:26.53 41.70 350m: 4:49.48 41.23

100m: 1:18.20 42.66 200m: 2:44.83 43.10 300m: 4:08.25 41.72 400m: 5:29.20 39.72

22. MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 5:29.53 -
50m: 38.04 38.04 150m: 2:02.79 42.73 250m: 3:26.30 41.10 350m: 4:49.61 42.07

100m: 1:20.06 42.02 200m: 2:45.20 42.41 300m: 4:07.54 41.24 400m: 5:29.53 39.92

23. MOLINA FERNANDEZ, Daniel 07 R.C. Nautico De Motril 5:33.75 -
50m: 35.30 35.30 150m: 1:58.92 42.00 250m: 3:26.86 43.35 350m: 4:53.04 42.44

100m: 1:16.92 41.62 200m: 2:43.51 44.59 300m: 4:10.60 43.74 400m: 5:33.75 40.71

24. GARCIA JUSTICIA, Jose 06 C.D.U. Granada 5:36.28 -
50m: 36.52 36.52 150m: 2:02.13 42.66 250m: 3:28.61 43.34 350m: 4:54.08 43.42

100m: 1:19.47 42.95 200m: 2:45.27 43.14 300m: 4:10.66 42.05 400m: 5:36.28 42.20

25. MOLINERO GONZALEZ, Hector 06 C.N. Churriana 5:36.61 -
50m: 35.93 35.93 150m: 2:01.02 43.50 250m: 3:28.10 44.68 350m: 4:56.85 42.88

100m: 1:17.52 41.59 200m: 2:43.42 42.40 300m: 4:13.97 45.87 400m: 5:36.61 39.76

26. LOPEZ DE LA HOZ, Nestor 06 C.N. Armilla 5:37.85 6,00
50m: 36.45 36.45 150m: 2:03.76 45.10 250m: 3:30.25 42.40 350m: 4:56.75 43.46

100m: 1:18.66 42.21 200m: 2:47.85 44.09 300m: 4:13.29 43.04 400m: 5:37.85 41.10

27. GONZALEZ SERRANO, Marcos 06 C.N. Churriana 5:38.71 -
50m: 36.34 36.34 150m: 1:59.46 42.83 250m: 3:27.86 44.72 350m: 4:57.03 44.93

100m: 1:16.63 40.29 200m: 2:43.14 43.68 300m: 4:12.10 44.24 400m: 5:38.71 41.68

28. VÁZQUEZ GÓMEZ, Dario 08 C.D. Los Alamos 5:39.41 5,00
50m: 39.28 39.28 150m: 2:03.20 42.60 250m: 3:28.63 43.19 350m: 4:56.92 44.36

100m: 1:20.60 41.32 200m: 2:45.44 42.24 300m: 4:12.56 43.93 400m: 5:39.41 42.49
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Prueba 2, Masc., 400m Libre, Alevín - Benjamín Masc. 2008

Clasificación AN Tiempo Pts

29. MARTIN COOK, Oliver 08 C.D.U. Granada 5:43.05 -
50m: 37.82 37.82 150m: 2:05.47 44.56 250m: 3:33.68 44.20 350m: 5:00.70 43.48

100m: 1:20.91 43.09 200m: 2:49.48 44.01 300m: 4:17.22 43.54 400m: 5:43.05 42.35

30. GARCIA ESPINOSA, Fernando 07 C.N. Inacua Huetor Vega 5:43.43 4,00
50m: 38.10 38.10 150m: 2:07.08 45.33 250m: 3:35.93 44.42 350m: 5:03.75 42.68

100m: 1:21.75 43.65 200m: 2:51.51 44.43 300m: 4:21.07 45.14 400m: 5:43.43 39.68

31. LOPEZ MARTINEZ, Vicente 06 R.C. Nautico De Motril 5:45.72 -
50m: 36.67 36.67 150m: 2:04.33 44.81 250m: 3:33.53 45.30 350m: 5:02.82 44.29

100m: 1:19.52 42.85 200m: 2:48.23 43.90 300m: 4:18.53 45.00 400m: 5:45.72 42.90

32. ISSA-MASAD GUIRAU, Guillermo 08 C.D.U. Granada 5:54.36 -
50m: 38.78 38.78 150m: 2:06.21 45.03 250m: 3:37.99 46.08 350m: 5:10.33 46.25

100m: 1:21.18 42.40 200m: 2:51.91 45.70 300m: 4:24.08 46.09 400m: 5:54.36 44.03

33. VARGAS BARRIGA, David 06 C.N. Armilla 5:55.97 3,00
50m: 38.47 38.47 150m: 2:06.98 44.70 250m: 3:39.83 46.37 350m: 5:12.35 46.03

100m: 1:22.28 43.81 200m: 2:53.46 46.48 300m: 4:26.32 46.49 400m: 5:55.97 43.62

34. VALLEJO ARAUJO, Brais 07 C.N. Armilla 5:56.04 -
50m: 39.33 39.33 150m: 2:09.27 46.44 250m: 3:40.24 44.84 350m: 5:13.43 46.39

100m: 1:22.83 43.50 200m: 2:55.40 46.13 300m: 4:27.04 46.80 400m: 5:56.04 42.61

35. LOPEZ SUAREZ, Mario 08 C.N. Inacua Huetor Vega 6:02.42 -
50m: 37.23 37.23 150m: 2:08.07 46.23 250m: 3:43.64 48.09 350m: 5:19.68 48.28

100m: 1:21.84 44.61 200m: 2:55.55 47.48 300m: 4:31.40 47.76 400m: 6:02.42 42.74

36. ORIOL ATIENZA, Ivan 07 C.N. Armilla 6:06.41 -
50m: 36.08 36.08 150m: 2:07.37 47.05 250m: 3:43.14 47.89 350m: 5:18.59 47.81

100m: 1:20.32 44.24 200m: 2:55.25 47.88 300m: 4:30.78 47.64 400m: 6:06.41 47.82

37. DELPASO LEON, Ruben 07 C.N. Inacua Huetor Vega 6:44.77 -
50m: 38.35 38.35 150m: 2:22.33 54.56 250m: 4:08.26 52.75 350m: 5:54.20 52.02

100m: 1:27.77 49.42 200m: 3:15.51 53.18 300m: 5:02.18 53.92 400m: 6:44.77 50.57

38. GARCIA GONZALEZ, Pablo 07 R.C. Nautico De Motril 6:46.77 -
50m: 45.18 45.18 150m: 2:28.56 51.60 250m: 4:12.97 51.65 350m: 5:57.39 51.25

100m: 1:36.96 51.78 200m: 3:21.32 52.76 300m: 5:06.14 53.17 400m: 6:46.77 49.38

DNF GUTIERREZ BELTRAN, Manuel 06 C.N. Armilla -
WDR AVILA LANZAS, Ivan 06 C.N. Las Gabias -

Prueba 3 Fem., 400m Libre Alevín - Benjamín Fem. 2010
09/11/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ MATA, Laura 08 C.N. Las Gabias 5:04.02 19,00
50m: 34.24 34.24 150m: 1:50.80 38.62 250m: 3:09.55 39.44 350m: 4:28.32 39.21

100m: 1:12.18 37.94 200m: 2:30.11 39.31 300m: 3:49.11 39.56 400m: 5:04.02 35.70

2. VALENZUELA SÁNCHEZ, Zoe 08 C.D.U. Granada 5:22.25 16,00
50m: 36.10 36.10 150m: 1:57.25 41.47 250m: 3:20.91 41.69 350m: 4:42.99 40.79

100m: 1:15.78 39.68 200m: 2:39.22 41.97 300m: 4:02.20 41.29 400m: 5:22.25 39.26

3. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 5:23.91 14,00
50m: 36.33 36.33 150m: 1:59.29 41.98 250m: 3:22.63 41.33 350m: 4:44.77 40.94

100m: 1:17.31 40.98 200m: 2:41.30 42.01 300m: 4:03.83 41.20 400m: 5:23.91 39.14

4. MOLINA GOMEZ, Silvia 08 C.N. Las Gabias 5:29.48 13,00
50m: 34.86 34.86 150m: 1:57.38 42.72 250m: 3:22.59 43.32 350m: 4:49.32 43.28

100m: 1:14.66 39.80 200m: 2:39.27 41.89 300m: 4:06.04 43.45 400m: 5:29.48 40.16



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Andalucía 09/11/2019 15:26 - Página 4

1ª ETAPA JJ.NN - GRANADA
MOTRIL, 9/11/2019

Prueba 3, Fem., 400m Libre, Alevín - Benjamín Fem. 2010

Clasificación AN Tiempo Pts

5. LUQUE VIGO, Natalia 08 C.N. Churriana 5:41.17 12,00
50m: 38.94 38.94 150m: 2:06.50 43.79 250m: 3:33.22 42.71 350m: 4:59.87 43.15

100m: 1:22.71 43.77 200m: 2:50.51 44.01 300m: 4:16.72 43.50 400m: 5:41.17 41.30

6. VALENZUELA ALCONCHER, Candela 08 R.C. Nautico De Motril 5:43.23 11,00
50m: 36.99 36.99 150m: 2:03.35 44.13 250m: 3:32.67 45.06 350m: 5:00.86 44.42

100m: 1:19.22 42.23 200m: 2:47.61 44.26 300m: 4:16.44 43.77 400m: 5:43.23 42.37

7. CABELLO GONZÁLEZ, Julia 08 C.D. Los Alamos 5:57.31 10,00
50m: 39.41 39.41 150m: 2:10.01 45.89 250m: 3:40.14 43.95 350m: 5:11.70 45.35

100m: 1:24.12 44.71 200m: 2:56.19 46.18 300m: 4:26.35 46.21 400m: 5:57.31 45.61

8. CASAS GARCIA, Sofia 09 C.N. Churriana 6:07.48 -
50m: 38.43 38.43 150m: 2:10.41 47.00 250m: 3:44.08 46.55 350m: 5:22.19 49.06

100m: 1:23.41 44.98 200m: 2:57.53 47.12 300m: 4:33.13 49.05 400m: 6:07.48 45.29

9. NUÑEZ DEL PINO, Paula 08 C.D.U. Granada 6:12.82 9,00
50m: 39.27 39.27 150m: 2:11.87 47.14 250m: 3:47.91 48.25 350m: 5:25.81 49.47

100m: 1:24.73 45.46 200m: 2:59.66 47.79 300m: 4:36.34 48.43 400m: 6:12.82 47.01

10. BAENA ARIZA, Celia 08 C.N. Las Gabias 6:15.50 -
50m: 40.61 40.61 150m: 2:14.35 47.11 250m: 3:51.47 48.80 350m: 5:28.32 47.76

100m: 1:27.24 46.63 200m: 3:02.67 48.32 300m: 4:40.56 49.09 400m: 6:15.50 47.18

11. GEIST, Lola 08 C.N. Inacua Huetor Vega 6:16.48 8,00
50m: 41.71 41.71 150m: 2:16.72 48.73 250m: 3:54.95 49.20 350m: 5:32.26 47.92

100m: 1:27.99 46.28 200m: 3:05.75 49.03 300m: 4:44.34 49.39 400m: 6:16.48 44.22

12. LOZANO ALONSO, Lucia 08 R.C. Nautico De Motril 6:18.76 7,00
50m: 41.29 41.29 150m: 2:19.21 49.73 250m: 3:56.80 48.58 350m: 5:33.64 48.52

100m: 1:29.48 48.19 200m: 3:08.22 49.01 300m: 4:45.12 48.32 400m: 6:18.76 45.12

13. LOPEZ FERNANDEZ, Angela 09 C.N. Churriana 6:22.25 -
50m: 40.05 40.05 150m: 2:16.06 48.32 250m: 3:55.23 49.80 350m: 5:33.70 48.43

100m: 1:27.74 47.69 200m: 3:05.43 49.37 300m: 4:45.27 50.04 400m: 6:22.25 48.55

14. RODRIGUEZ LOZANO, Victoria 09 R.C. Nautico De Motril 6:23.45 -
50m: 40.06 40.06 150m: 2:17.61 51.06 250m: 3:58.23 50.25 350m: 5:38.16 49.77

100m: 1:26.55 46.49 200m: 3:07.98 50.37 300m: 4:48.39 50.16 400m: 6:23.45 45.29

15. GARCIA BELOGLAZOVA, Monica 09 C.N. Churriana 6:23.67 -
50m: 40.80 40.80 150m: 2:16.34 49.54 250m: 3:55.71 49.52 350m: 5:35.23 50.42

100m: 1:26.80 46.00 200m: 3:06.19 49.85 300m: 4:44.81 49.10 400m: 6:23.67 48.44

16. CANTERO BONILLA, Alba 09 C.N. Churriana 6:24.42 -
50m: 43.69 43.69 150m: 2:19.14 48.45 250m: 3:57.76 49.11 350m: 5:36.53 48.97

100m: 1:30.69 47.00 200m: 3:08.65 49.51 300m: 4:47.56 49.80 400m: 6:24.42 47.89

17. NUÑEZ DEL PINO, Sofia 10 C.D.U. Granada 6:39.18 -
50m: 44.31 44.31 150m: 2:28.14 52.29 250m: 4:10.32 51.70 350m: 5:51.70 50.78

100m: 1:35.85 51.54 200m: 3:18.62 50.48 300m: 5:00.92 50.60 400m: 6:39.18 47.48

18. BENHADOUM NAVARRO, Salma 10 C.D.U. Granada 6:39.61 -
50m: 42.35 42.35 150m: 2:24.51 51.31 250m: 4:09.43 52.66 350m: 5:52.44 50.35

100m: 1:33.20 50.85 200m: 3:16.77 52.26 300m: 5:02.09 52.66 400m: 6:39.61 47.17

19. ARRABAL JIMINEZ, Priscila 09 R.C. Nautico De Motril 6:45.97 -
50m: 43.82 43.82 150m: 2:26.07 52.43 250m: 4:11.82 52.93 350m: 5:55.02 52.33

100m: 1:33.64 49.82 200m: 3:18.89 52.82 300m: 5:02.69 50.87 400m: 6:45.97 50.95

20. MUÑOZ RODRIGUEZ, Laura 09 C.N. Churriana 7:21.77 -
50m: 47.02 47.02 150m: 2:37.49 54.81 250m: 4:31.92 57.15 350m: 6:26.28 56.62

100m: 1:42.68 55.66 200m: 3:34.77 57.28 300m: 5:29.66 57.74 400m: 7:21.77 55.49

21. ORTEGA MEDINA, Marta 08 C.N. Churriana 7:22.99 -
50m: 42.16 42.16 150m: 2:32.73 57.29 250m: 4:28.54 58.70 350m: 6:26.48 59.74

100m: 1:35.44 53.28 200m: 3:29.84 57.11 300m: 5:26.74 58.20 400m: 7:22.99 56.51
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Prueba 3, Fem., 400m Libre, Alevín - Benjamín Fem. 2010

Clasificación AN Tiempo Pts

WDR GARZON RUIZ, Ana 08 C.N. Las Gabias -

Prueba 4 Fem., 25m Espalda Prebenjamin Fem
09/11/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FARES CHAHBOUNI, Yowayria 12 C.D.U. Granada 26.62 19,00
2. VACA TABOADA, Lucia 12 C.D.U. Granada 29.63 16,00
3. VERA PEREZ, Marta 12 C.N. Las Gabias 30.03 14,00
4. FILDAN, Diana 13 C.D.Inacua Antonio Prieto 35.80 13,00
5. CERVILLA VALLEJO, Valeria 12 C.N. Las Gabias 36.18 12,00
6. REPISO MORALES, Claudia 12 C.D.U. Granada 49.93 -

Prueba 5 Masc., 4 x 50m Espalda Benjamín 2009 - Prebenjamín 2010
09/11/2019 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 2:48.95 38,00
VALERO GARCIA, Fabio 09 42.82 FERNANDEZ GARCIA, Ruben 09 44.86
VALERGA VIROULAND, Tiziano 10 39.48 VILLEN MORENO, Sergio 10 41.79

2. C.N. Inacua Huetor Vega 1 C.N. Inacua Huetor Vega 2:59.51 32,00
AYBAR GUTIERREZ, Raul 09 41.14 FERNANDEZ PEREZ, Alvaro 10 45.17
RIVAS ROMERA, Guillermo 10 44.29 MOTA SALCEANU, Luis 09 48.91

3. C.D. Los Alamos C.D. Los Alamos 3:06.06 28,00
GONZALEZ ROMERO, Adrian 10 46.98 GOMES COCO, Alexandre 10 49.78
MOLINA NOGUERA, Francisco 09 43.90 MORENO RUANO, Ruben 09 45.40

4. C.D.U. Granada 1 C.D.U. Granada 3:14.87 26,00
MARTIN JURADO, David 09 40.24 GILABERT PÉREZ, Samuel 09 53.79
MARSH, Rohan 09 48.73 BONETTI ROSUA, Francisco Daniel09 52.11

5. C.N. Las Gabias 1 C.N. Las Gabias 3:22.77 24,00
BELTRAN RUIZ, Adrian 10 47.33 GONZALEZ RODRIGUEZ, Cesar 10 53.34
LAO INFANTE, Enrique 10 55.18 LOPEZ MARTIN, Daniel 09 46.92

DSQ R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril -
SICILIA BLANCO, Martin 09 40.65 ILLESCAS RUIZ, Julio 10
FERNANDEZ RUIZ, Victor Manuel 10 52.44 JIMENEZ GIMENEZ, Marco Antonio 09

Prueba 6 Fem., 4 x 50m Espalda Benjamin Fem
09/11/2019 Resultados

Clasificación Tiempo Pts
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1ª ETAPA JJ.NN - GRANADA
MOTRIL, 9/11/2019

Prueba 6, Fem., 4 x 50m Espalda

1. C.N. Las Gabias 1 C.N. Las Gabias 3:13.66 38,00
MONTORO CASTRO, Clara 10 47.27 PIÑAR GUTIERREZ, Alejandra Maria10 48.71
GUERRERO JERONIMO, Claudia 10 51.31 BERMUDEZ MERLO, Silvia 10 46.37

2. C.D. Los Alamos C.D. Los Alamos 3:24.23 32,00
MONTES MORALES, Olimpia 10 49.47 RODRIGUEZ RUANO, Nuria 11 55.35
TOMÉ RODRÍGUEZ, Natalia 11 50.65 SALVATIERRA CAMPOS, Andrea 10 48.76

3. R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril 3:27.11 28,00
GARCIA ALABARCE, Marina 10 43.24 GARCIA HALAFI, Yasmin 10 1:04.91
RUIZ-DORIZZI ARROYO, Irene 10 49.04 CORREA REGIDOR, Blanca 11 49.92

4. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 3:29.53 26,00
MARTINEZ MORENO, Natalia 10 45.62 ARREBOLA ROMERO, Clara 11 58.25
CANTERO BONILLA, Elia 11 50.42 POVEDANO RODRIGUEZ, Alicia 10 55.24

5. C.D.U. Granada 1 C.D.U. Granada 3:32.25 24,00
CACERES IBORRA, Raquel 10 48.06 CABRERA OLIVER, Thalia 11 51.27
LABELLA PADILLO, Celia 10 1:01.29 BOLIVAR FUENTES, Blanca 10 51.63

Prueba 7 Masc., 4 x 25m Libre Prebenjamin Masc
09/11/2019 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Las Gabias 1 C.N. Las Gabias 1:43.65 38,00
GONZALEZ RODRIGUEZ, Cesar 10 50.34 TEJEDA ORTIZ, Joaquin 11 53.31
LAO INFANTE, Enrique 10 ROMERO GONZALEZ, Sergio 11

2. C.D.U. Granada 1 C.D.U. Granada 1:49.04 32,00
GARCIA MARTIN, Ivan 11 1:04.29 AGUDO MORA, Mario 11 44.75
GÓMEZ ESPIGARES, Alejandro 11 ARANDA ALVAREZ, Angel 11

3. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 1:49.36 28,00
GRANADOS GONZALEZ, Martin 11 55.76 OZZOLA GARCIA, Ramon 11 53.60
RODRIGUEZ SERRANO, Samuel 11 CHILLON ALGUACIL, Andres 11

4. R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril 2:04.37 26,00
ILLESCAS RUIZ, Julio 10 1:03.24 GARCIA GARCIA, Hugo 10 1:01.13
ZURANO ARQUERO, Pedro 10 KRIKUSHOV, Daniil 11

5. C.D.U. Granada 2 C.D.U. Granada 2:08.93 24,00
ATIENZA CUENCA, Javier 11 1:02.82 RUIZ KAMINSKI, Javier 10 1:06.11
OLIVENCIA MANZANO, David 11 BENITEZ GARCIA, Manuel 10

6. R.C. Nautico De Motril 2 R.C. Nautico De Motril 2:09.30 22,00
FERNANDEZ RUIZ, Victor Manuel 10 1:08.35 AGUADO GARCIA, Jose 10 1:00.95
ESTEBAN MOLOKANOV, Alexander10 LOPEZ KRAKHMOV, Cesar 11

EXH C.D. Los Alamos 1 C.D. Los Alamos 2:00.81 -
, 1:07.65 , 53.16
, ,
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1ª ETAPA JJ.NN - GRANADA
MOTRIL, 9/11/2019

Prueba 8 Fem., 4 x 25m Libre Prebenjamin Fem
09/11/2019 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D.U. Granada 1 C.D.U. Granada 2:03.89 38,00
FARES CHAHBOUNI, Yowayria 12 1:03.56 VACA TABOADA, Lucia 12 1:00.33
REPISO MORALES, Claudia 12 MALDONADO MORCILLO, Jimena 12

Prueba 9 Masc., 100m Espalda Alevín - Benjamín Masc. 2008
09/11/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NURMINEN FERNANDEZ, Alex 06 C.N. Las Gabias 1:08.30 19,00
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.30 35.33

2. GARCIA MARTÍN, Rodrigo Jesus 06 C.N. Las Gabias 1:08.98 16,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:08.98 34.82

3. LOPEZ BOLIVAR, Javier 06 C.D.U. Granada 1:12.93 14,00
50m: 34.58 34.58 100m: 1:12.93 38.35

4. MALDONADO MORCILLO, Alberto 06 C.D.U. Granada 1:13.68 13,00
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.68 38.47

5. MARTIN RUIZ, Miguel 06 C.D. Los Alamos 1:16.31 12,00
50m: 36.78 36.78 100m: 1:16.31 39.53

6. JIMENEZ CARDONA, Elias 06 C.D. Los Alamos 1:18.54 11,00
50m: 39.18 39.18 100m: 1:18.54 39.36

7. FRANCO FRIAS, Ismael 07 C.D.U. Granada 1:18.69 -
50m: 37.31 37.31 100m: 1:18.69 41.38

8. SANCHEZ PEREZ, Adrian 07 C.N. Churriana 1:18.88 10,00
50m: 38.04 38.04 100m: 1:18.88 40.84

9. TOMÉ RODRÍGUEZ, Juan Miguel 08 C.D. Los Alamos 1:18.94 -
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.94 41.85

10. SERANTES CONTRERAS, Alejandro 07 C.D. Los Alamos 1:19.68 -
50m: 38.92 38.92 100m: 1:19.68 40.76

11. DUEÑAS MORALES, Luca 07 C.D. Los Alamos 1:19.97 -
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.97 41.82

